

بورسیه و پاداش دانشجویان بین المللی:

دانشجویان بین المللی واجد شرایط دریافت کمکهای مالی مختلف از طریق دفتر کمک هزینه تحصیلی دانشگاه کلگری می باشند. دانشجویان ثبت نام شده در واحد قطر مجاز به دریافت کمک هزینه تحصیلی نیستند مگر اینکه استثنائاً در منبع ذکر شده باشد. کمکهای داخلی از طریق دانشگاه کلگری تامین می شود و کمکهای خارجی توسط دستگاههایی مانند دولت های فدرال و استانی و کانادا تامین می گردند.

کمک هزینه داخلی:

* بورسیه بیش دکتری: Izaak Walton Killam به دانشجویان دکتری برجسته تعلق می گیرد و توسط کمیته بورسیه تحصیلی و در شرایط رقابتی در دانشکده تحصیلات تکمیلی رتبه بندی می شوند. مقدار: تا 36000 دلار

برای اینکه واجد شرایط این بورسیه شوید باید میانگین خیلی عالی را در دو سال پایانی تحصیلی (دوره تمام وقت)، همانگونه که توسط واحد صدور رونوشت تعیین شده، کسب کنید. در دانشگاه کلگری دانشجویان باید میانگین نمره 3.5 یا بالاتر را در 2 سال آخر تحصیل کسب کنند. هر موسسه تعریف خودش را از میانگین خیلی عالی دارد. دانشگاه کلگری مقیاسها را تبدیل نمی کند. تاریخ شروع تقاضا: اول نوامبر مهلت پایان: اول فوریه، مگر اینکه برنامه مورد نظر مهلت ثبت نام کمتری داشته باشد.

* بورسیه استخدام دکتری قابل استفاده توسط دانشجویان بین المللی و کانادایی که در اولین سال برنامه دکتری بطور تمام وقت ثبت نام می کنند. این بورسیه برای جذب و حفظ بهترین و درخشان ترین افراد پیشرو در سرتاسر جهان برای حمایت از افق چشم انداز دانشگاه کلگری راه اندازی شد تا به یکی از 5 دانشگاه برتر تحقیقاتی کانادا تبدیل شود. مقدار: 20000 تا 35000 دلار

* مسابقه ورودی

* مسابقه پاداش فارغ التحصیلی

* بورسیه تحصیلی دکتری آزاد بر اساس شایستگی علمی و پتانسیل تحقیقاتی می باشد. مقدار: تا 20000 دلار

برای اینکه واجد شرایط این بورسیه شوید باید میانگین خیلی عالی را در دو سال پایانی تحصیلی (دوره تمام وقت)، همانگونه که توسط واحد صدور رونوشت تعیین شده، کسب کنید. در کلگری دانشجویان باید میانگین نمره 3.5 یا بالاتر را در 2 سال آخر تحصیل کسب کنند. هر موسسه تعریف خودش را از میانگین خیلی عالی دارد. دانشگاه کلگری مقیاسها را تبدیل نمی کند. تاریخ شروع تقاضا: اول نوامبر مهلت پایان: اول فوریه، مگر اینکه برنامه مورد نظر مهلت ثبت نام کمتری داشته باشد.

* بورسیه های خاص و ویژه توسط اهدا کنندگانی که مایل به حمایت از بخش مورد علاقه ویژه یا تحقیقات می باشند تامین می شود. دانشجویان باید نیاز مالی خود را نشان دهند تا واجد دریافت آن گردند. مقدار: تا 35000 دلار
تاریخ شروع تقاضا: اول نوامبر
مهلت پایان: اول فوریه، مگر اینکه برنامه مورد نظر مهلت ثبت نام کمتری داشته باشد.

* بورسیه تحصیلی ملکه الیزابت یادآور بازدید ملکه از آلبرتا در ماه می سال 2005 میلادی است که پاداش خوبی برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی در آلبرتا است.
مقدار: برای کارشناسی ارشد تا 10800 دلار و برای سطح دکتری 15000 دلار
در اواخر ماه ژانویه با دفتر برنامه تحصیلات تکمیلی خود مشورت نمایید.

* بورسیه های پیشنهادی بر اساس نوع رشته حامی دانشجویانی است که در یک رشته یا دانشکده ویژه ثبت نام کرده اند.
مقدار: متغیر
برای اطلاعات بیشتر با دفتر برنامه مورد نظر تماس بگیرید.

* یادشاهای مسافرتی برای دانشجویان تمام وقتی که کار یا تحقیق خود را در همایشهای ملی و بین المللی ارائه میدهند.
مهلت ها: اول فوریه، اول آوریل، اول ژوئن، اول آگوست، اول اکتبر، اول دسامبر

* مسابقات مدالها و جوایز

* جایزه نوآوری J.B.Hyne

مقدار: پلاک یادبود و 500 دلار جایزه نقدی
تعداد اعطا: چهار بار
برای اطلاعات بیشتر با دفتر برنامه های تحصیلات تکمیلی مشورت کنید.

* جایزه جامعه Michael Lazar

مقدار: پلاک یادبود و 500 دلار جایزه نقدی
تعداد اعطا: یکبار
برای اطلاعات بیشتر با دفتر برنامه های تحصیلات تکمیلی مشورت کنید.

* بورسیه تحصیلات تکمیلی آلبرتا برای دانشجویان کارشناسی ارشد

مقدار: 3000 دلار

در دسترس همه دانشجویان کارشناسی ارشد تمام وقت سال دوم که:

1. کاندایی یا دارای اقامت دائم و

2. مقیم آلبرتا باشند.

باید سال اول را بصورت تمام وقت گذرانده باشید و ثبت نام سال دوم در همان رشته نیز به تایید رسیده باشد. زمان آن هر سال بر اساس معیارهای ارائه شده توسط برنامه کمک هزینه تحصیلی آلبرتا متغیر می‌باشد.

کمک هزینه خارجی:

***برنامه بورسیه Vanier** برای جذب و حفظ دانشجویان دکتری در سطح جهانی ایجاد شد که از افرادی که استاندارد بالای علمی از خود نشان می‌دهند حمایت کند. مقدار: 50000 دلار برای مدت 3 سال

***بورسیه AITF** (تکنولوژیهای خلاقانه آینده) برای دانشجویانی که بطور تمام وقت در زمینه های تحقیقاتی فعالیت می‌کنند. پژوهش شما باید در مورد موضوعات زیر باشد: فناوری اطلاعات و ارتباطات، نانو، Omics (شامل ژنومیکس، پروتئومیکس، متابولومیک، ترنسکریپتومیکس و رگولومیکس) و همچنین حوزه های بهداشت، صنایع زیستی، انرژی و محیط زیست. مقدار: 26500 دلار برای دانشجویان کارشناسی ارشد بمدت 2 سال – 31500 دلار برای دوره دکتری بمدت چهار سال

مهلت ارسال تقاضا برای دانشجویان جدید که برنامه خود را در ماههای می، سپتامبر یا ژانویه آغاز کنند تا 15 ژانویه می باشد، مگر اینکه برنامه مورد نظر مهلت ثبت نام کمتری داشته باشد. مهلت ارسال برای دانشجویان در حال ادامه تحصیل تا اول فوریه می باشد، مگر اینکه برنامه مورد نظر مهلت ثبت نام کمتری داشته باشد.

***بورسیه AIHS** (راهکارهای خلاقانه بهداشت و درمان) از تحقیقات بین المللی با کیفیت بالا در زمینه بهداشت و درمان حمایت می‌کند. این بودجه موجب ایجاد درک بالاتر از بهداشت و بیماریها می‌گردد تا نتایج بدست آید که تغییری در وضعیت بهداشت و سلامت، اقتصاد و رفاه اجتماعی مردم آلبرتا و تمام دنیا به ارمغان آورد.